Bruxelles et Paris. Librairie Nationale d'art et d histoire

G. van Oest et C'¢ Editeurs, 1920), ad praescriptum ca-
nonis 1399 n 12, prohiberi ipso iure, ideoque statim're-
movendas esse ab Ecclesiis, Oratoriis, etc, in quibus
forte expositae inveniantur. | ' s

Et insequenti feria v, die 24 eiusdem mensis et anni,

s

Sanctissimus D. N. Benedictus divina Providentia Papd: (a8

XV,in solita audientia R. P. D Assessori S. Officii im-
pertita, relatam sibi Emorum. Patrum resolutionem ap-
probavit, mandans, ad quos spectat ut eam servent et
servare faciant /

Datum Romae, ex aedibus S Officii, die 30 martii 1921. 24

A Castellano, Supremae S. C. S. Offic. Notarius.

i _,.._I"I.I-_ i Yl et il .'
R A LR = AT,
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~ Saera Congregartio Rituum

. DUBIUM =
lirca cantum “Benedictus qui venit”, etc., in missis Cantatis
Exorto dubio et Sacroram Ritum C ongregationi, pro:

opportuna -solutione, preoposito, circa interpretationem
verborum Gradualis Romani tit, «de ritibus servandis in

- cantu Missae», n. VII, ubi legitur: <Finita 'Pr'a'efat'ioﬁe;
. chorus prosequitur Sanctus., ete., quaeritur: «<An haec

verba in Missis cum cantu sint interpretanda ut « Senctus
canatur usque ad Benedictus inclusive vel exclusive?».
- Et Sacra cadem Congregatio, audito specialis Commi-
sionis voto, omnibus perpensis respondendum censuit:
«Negative ad primam partem, affirmative ad sedundam,
iuxta Caeremoniale Episcoporum, lib 11, cap VIIL. 70 et
71 et decreta n. 2682, Marsorum, 12 novembris 1831, ad
31, n. 3827, decretum generale 22 maii 1894 et n. 4243
Cephaluden. 16 dacembris 1909 ad VIs. Insuper ad maio-
rem declarationem et explicationem statuit:- quod in no-
vis editionibus Gradualis Romanz, titulo et numero prae-
dictis nempe: «de ritibus servandis in cantn Missaes,
n. 88, ponatur: «Finita Praefatione chorus prosequitur
Sanctus, ete , usque ad Benedictus qui venit, etc, exclusive;
quo finito, et non prius, elevatur Sacramentum Tunec
silet chorus et cum aliis adorat. Elevato Sacramento,
chorus prosequitur cantum Bewedictus» Haec autem
Rubrica inviolabiliter observetur, quibuslibet contrariis
npn obstantibus, in omni Missa cantata tum vivorum,
tum defunctorum, sive ecantvs gregorianus sive cantus
alterius cuiusvis generis adhibeatur. i

Atque ifa rescripsit, declaravit et servari mandavit.
Die 14 ianuarii 1921. | |

¥ A. Carp Vico, Ep. Portuen et S. Rufinae,
S. R. (, Prasfectus '

L.y S.

ALEXANDEE VERDE, Sfﬂff{aff#-f.'
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_ " Comisidn mterpre adora del C{)dx,qn

BUBIA

S{)LHTA IN PLENARIIS COMITIIS EMORLIM PATRHM
: (1 mart. 1927) e

I

“1In qmbusdam Institutis votorum simplicinm vota
emlt.tuntur sub hac vel simili conditione apposita: «Do-
nec in Congregatione vivam», ita ut alumnus, sive
sponte discedat sive a Supermribus dimittatur, ipso fac-
to a votis liber evadat. Hinc quaeritur.

1.° In hisce Institutis debetne tali professioni prae-
mittl triennium votorum temporaneorum, ad normam
can. 5747 | |

2.” In dimissione alumnorum, qui szmllem profes- °
sionem emiserunt, debentne servari can. 647-648 de
dimissione religiosorum qui vota temporanea emiserunt,
vel can. 649 et sequentes de dimissione eorum. qui vota
perpetua emiserunt?

Resp.: Ad 1"=. Negative.

- Ad 2=, Pro iis qui vota iam emiserunt sub hac con-
dltlone serventur canones 646, 647 et 648

IT

In can. 681 prescribitur ut in dlIﬂlSSlfJ'}ﬁ alumnorum
Societatum sine votis serventur canones 646-672 qui de
dimissione religiosorum agunt. Cum vero hi canones
diversa praescribant, pro diversitate casuum votorum
temporaneorum aut perpetuorum, quaeritur ad quem-
nam casum referri debeas praescriptio praedicti can. 681,
cum in eo agatur de alumnis qui nulla vota emittant?

Resp.: Si vinculum quo adstringuntur soisles Socie-
tatis sine votis est temporale, serventur canones qui
agunt de dimissione religiosorum qui vota temporaria
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emiserunt; si sit perpetuum, serventur cancnes de di-
missione religiosorum qui vota perpetua nuncuparunt.

IT1

Cum in Constitutionibus quarumdam Conﬂ'regatlo-
num Religiosarum iuris pontificii in formula professio-
nis nulla fiat mentio Antistitae, sed tantummedo E Epis-
copi vel eius delegati, quaeritur: -

1.°  An Episcopus vel elus delegatus in casu haben-
dus sit legitimus Superior secundum Constitutiones ad
- professionem recipiendam. de quo in can. 872, § 1, n. 6."

2.° An lege clausurae papalis, de qua in cann. 597-
600, comprehendantur etiam moniales, qnarum vota.
guamvis ex Instituto deberent esse sollemnia, tamen in -
aliquibus locis, ex prdescmptﬂ Sedis Apﬁsmllcae suut

simplicia.
Resp : Ad 1=m, Afﬁrmatwe tamquam habens legm-

mum mandatum. 2
Ad 29, Negative ratione mdultl apastahcl adhuc i

'FlgGI'B manen tlS

=

IV

Utrum ad normam can. 1 045, § 1, clausula quoties "’
impedimentum detegatur cum iam omnia sunt parata'ad
nuptias, intelligi debeat stricto sensu, scilicet quod im~
pedimentum antea omnino ignotum fuerit et tunc solum
tamen ad notitiam Parochi aut Ordinarii sit delatum.